

**PROTOKÓŁ**  
**obrad XV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłakowie**  
**z dnia 8 maja 2025 r.**

Rozpoczęcie obrad o godz. 10<sup>30</sup>

Zakończenie obrad o godz. 10<sup>15</sup>

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu)

Radni obecni - 13

Radni nieobecni - 2

**Ad. 1 Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej,  
stwierdzenie prawomocności obrad.**

**Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Nagraba** poinformował, że wpłynął wniosek od Burmistrza Miłakowa o zwołanie sesji nadzwyczajnej z proponowanym porządkiem obrad.

*Wniosek  
wg załącznika Nr 2 do protokołu*

W związku z powyższym otworzył obrady XV sesji nadzwyczajnej, stwierdzając kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. Powitał wszystkich uczestników.

*Więcej wniosków nie zgłoszono.*

**Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad.**

**Przewodniczący Rady** odczytał porządek obrad.

- 1.** Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2.** Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.
- 3.** Podjęcie uchwały w sprawie:
  - a)** uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów ewidencyjnych Pawełki, Polkajny, Warkały i Warkałki w gminie Miłakowo.
- 4.** Zamknięcie obrad.

*Uwag nie zgłoszono do porządku obrad.*

**Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie:**

- a) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów ewidencyjnych Pawełki, Polkajny, Warkały i Warkałki w gminie Miłakowo.**

**Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Justyna Kowalczyk** – w imieniu Burmistrza Miłakowa – omówiła projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do projektu uchwały.

**insp. ds. budownictwa Iga Szulc** przedstawiła raport z przebiegu konsultacji społecznych ws. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów ewidencyjnych Pawełki, Polkajny, Warkały i Warkałki w gminie Miłakowo.

**Urbanista Maciej Wronka** uzupełnił wypowiedź kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej.

**Przewodniczący Rady** otworzył dyskusję.

W dyskusji wzięli udział: radni Gminy Miłakowo, pracownicy urzędu, jak również Burmistrz Miłakowa.

**Radny Henryk Zalewa** złożył formalny wniosek o zamknięcie dyskusji.

*Nie złożono więcej wniosków.*

**Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie wniosek radnego Henryka Zalewy.

W wyniku głosowania radni stosunkiem głosów 10-za, 3-przeciw, 0-wstrzymujących przyjęli wniosek radnego Henryka Zalewy.

*Ogłoszono 10 min. przerwy o godz. 11.35*

*Wznowiono obrady o godz. 11.50*

**Przewodniczący Rady** ogłosił przerwę w obradach do 14 maja br. do godz. 10.00.

**Przewodniczący Rady** wznowił obrady XV sesji nadzwyczajnej po przerwie w dniu 14 maja br. o godz. 10.00.

Radni obecni po przerwie – 14

Radni nieobecni – 1

**Przewodniczący Rady** poinformował, że przed ogłoszeniem przerwy w obradach w dniu 8 maja br. złożono formalny wniosek o zamknięcie dyskusji, który w drodze głosowania został przyjęty przez większość radnych. W związku z powyższym złożył formalny wniosek o wznowienie dyskusji nad projektem uchwały.

*Nie złożono więcej wniosków.*

**Mecenas** wyjaśnił pod względem prawnym procedurę udzielania głosu osobom obecnym na Sali podczas trwania obrad.

**Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie wniosek formalny.

W wyniku głosowania, radni stosunkiem głosów 8-za, 5-przeciw przyjęli wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej.

**Przewodniczący Rady** wznowił dyskusję.

W dyskusji wzięli udział: radni Gminy Miłakowo, pracownicy urzędu, Burmistrz Miłakowa, jak i osoby obecne na Sali.

**Przewodniczący Rady** dodał, że wpłynęły wnioski mieszkańców odnośnie wznowienia konsultacji społecznych w powyższej sprawie.

**Radna Marta Obiała** złożyła wniosek formalny o zamknięcie dyskusji.

*Nie zgłoszono więcej wniosków.*

**Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie wniosek formalny radnej Marty Obiała.

W wyniku głosowania, radni stosunkiem głosów 8-za, 5-przeciw przyjęli wniosek radnej Marty Obiała.

**Przewodniczący Rady** zamknął dyskusję.

**Przewodniczący Rady** przekazał dalsze prowadzenie obrad

Wiceprzewodniczącej Rady Pani Anecie Machnyk, po czym opuścił obrady.

*/Salę Narad opuścili radni w osobach: Robert Udała, Arkadiusz Wróbel, Marta Obiała oraz Andrzej Nagraba./*

**Wiceprzewodnicząca Rady** objęła prowadzenie obrad rady, po czym odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 6 radnych, „przeciw” 1, „wstrzymało się” 3 radnych.

*Wykaz głosowania imiennego  
wg załącznika Nr 3 do protokołu*

**Wiceprzewodnicząca Rady** stwierdziła, że uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów ewidencyjnych Pawełki, Polkajny, Warkały i Warkałki w gminie Miłakowo została przyjęta.

*Uchwała Nr XV/103/2025  
wg załącznika Nr 4 do protokołu*

**Ad. 4 Zamknięcie obrad.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Miłakowie, Wiceprzewodnicząca Rady zamknęła obrady.

**Na tym protokół zakończono.**

Protokołował:

**Inspektor ds. Obsługi Rady**

**(-) Agnieszka Korcuć**

Przewodniczył:

**Przewodniczący Rady Miejskiej**

**(-) Andrzej Nagraba**